Kính gửi: Sở Công Thương

 Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Văn bản số 1654/SCT-QLCN

ngày 08/10/2021 của Sở Công Thương về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Đề án

phát triển công nghiệp hỗ trợ tỉnh Hà Tĩnh đến năm 2025, định hướng đến năm

2030 và những năm tiếp theo, sau khi nghiên cứu, Sở Thông tin và Truyền thông

cơ bản đồng tình với các nội dung, bố cục Dự thảo đề ra. Ngoài ra, đề nghị sửa

đổi, bổ sung một số nội dung như sau:

 Tại Phần IV. Tổ chức thực hiện. Bổ sung nội dung “Sở Thông tin và

Truyền thông Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng hạ tầng số

đảm bảo phục vụ ứng dụng công nghệ cao cho các khu sản xuất Công nghiệp hỗ

trợ”.

 Đề nghị Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVT3.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-BCVT

V/v góp ý dự thảo Đề án phát triển công nghiệp

hỗ trợ tỉnh Hà Tĩnh đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030 và những năm tiếp theo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 10 năm 2021

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2021-10-14T14:46:59+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2021-10-14T15:14:56+0700

		2021-10-14T15:15:13+0700

		2021-10-14T15:15:30+0700